
!(

!(!(

!(!(

!(

!(

!(

01

07

02

12

03

06

13

09

01

04

10

05

08

11

ALFONSINA STORNI

12 DE OCTUBRE

RIVADAVIA

SA
NT

A R
OS

A D
E L

IM
A

FE
RR

OV
IAR

IO
S A

RG
EN

TIN
OS

PACHECO

PELLEGRINI

LO
S TILO

S

PELLEGRINI

MO
YA

 JU
AN

JULIO CORTAZAR

DORREGO

OL
AV

AR
RI

A

EL
 PA

MP
ER

O

PAZ GRL

PRINGLES

SAN MARTIN

OL
AV

AR
RI

A

DE ESCALADA REMEDIOS

OLASCOAGA

DE
 RO

SA
S J

UA
N M

AN
UE

L

ALEM LEANDRO N

VE
GA

JU
NC

AL

EN
TR

E R
IO

S

MO
YA

 JU
AN

PAZ GRL

J.J
. Q

UE
NA

RD

RIVADAVIA

HN
OS

 IS
LA

S

LA
MA

DR
ID

SA
NT

A M
AR

IA

GI
AN

CIN
TI

PA
LA

CI
OS

12 DE OCTUBRE

J.J
. Q

UE
NA

RD

AMEGHINO

F.C
ON

ST
AN

TIN
O

CATAMARCA

CO
RR

IEN
TE

S

EL
 PA

MP
ER

O

9 D
E J

UL
IO

SA
AV

ED
RA

 C
OR

NE
LIO

BA
IG

OR
RI

A

LE
MO

S

CA
BR

AL

RO
CA

 JU
LIO

 A

AL
ICI

A M
OR

EA
U D

E J
US

TO

PASAJE DE LA PAZ

JU
NC

AL

FIG
UE

RO
A A

LC
OR

TA

URQUIZA

ACC A RUTA NAC 5

ILL
IA 

AR
TU

RO
 HU

MB
ER

TO

GU
ID

O

VIA
MO

NT
E

LE
ON

ET
TI

ES
PA

NA

LOS CHURRINCHES

EN
TR

E R
IO

S

MORENO

MAXIMO FERNANDEZ

MA
CA

YA
 AN

DR
ES

LA
PR

ID
A N

AR
CI

SO

RIVADAVIA

ZA
PIO

LA

LA RIOJA

QU
IR

OG
A F

AC
UN

DO

BR
AN

DS
EN

CU
RI

AL
E

CATAMARCA

BA
RR

ER
A

NU
NE

Z P
ED

RO
 D

R

MA
RO

NI
 EN

RI
QU

E P

MAESTRO ARGENTINO

TUCUMAN

ROCHA DARDO

NEUQUEN

PELLEGRINI

BELGRANO

SUAREZ

DEL BUSTO EUGENIO CNL

ILLIA ARTURO HUMBERTO

CALLE S/N

MA
RO

NI
 EN

RI
QU

E P

LA
 LI

MPIA

CANTON DEL B
RAGADO

RAUCH

AG
UI

RR
E J

UA
N 

P

COMANDANTE
 AGUILE

RA

AZURDUY JUANA

URQUIZA

MORENO

LOS RUISEÑORES

LOS HORNEROS

URQUIZA

TBA-FFCC SARMIENTO

AL
IC

IA 
MO

RE
AU

 D
E J

US
TO

PUESTA DEL SOL

C. GARDEL

BA
LC

AR
CE

F.C
ON

ST
AN

TIN
O

SA
AV

ED
RA

 C
OR

NE
LIO

ALAMBRADO

MA
CA

YA
 AN

DR
ES

25 
DE MAYO

LE
ON

ET
TI

NU
NE

Z P
ED

RO
 D

R

CHIVILC
OY

AR
EN

AL
ES

HN
OS

 IS
LA

S

HUELLA

PELLEGRINI

RIO URUGUAY

JUAN DARIENZO

CO
MB

AT
E D

E S
AN

 LO
RE

NZ
O

AC
CESO J.D

. P
ER

ON

POTRO BRAGADO

AMEGHINO

AV.ING.B.COLL

SALTA

QU
IR

OG
A F

AC
UN

DO

LA
S H

ER
AS

PASEO DEL BOSQUE

TB
A-

FF
CC

 SA
RM

IEN
TO

AV.ING.B.COLL

MAESTRO ARGENTINO

ACC A RUTA NAC 5

TUCUMAN

SALTA

CO
MB

AT
E D

E S
AN

 LO
RE

NZ
O12 DE OCTUBRE

ITA
LIA

CATAMARCA

LAS CAMELIAS

AMEGHINO

C. GARDEL

SAN MARTIN

DORREGO

PAZ GRL

MORENO

JU
NC

AL

SARMIENTO

IGUAZU

DE ESCALADA REMEDIOS

USHUAIA

RIO DE LA PLATA

LA PLATA

SAN MARTIN

ALEM LEANDRO N

AVELLANEDA

RIVADAVIA

ALAMBRADO

MAESTRO ARGENTINO

CURSO DE AGUA

MISIONES

ILLIA ARTURO HUMBERTO

LIM
ITE

 IM
AG

IN
AR

IO

HU
EL

LA

ALAMBRADO

SARMIENTO

J.M
. D

E ROSAS

EL
 PA

MP
ER

O

CANAL DE RIEGO \ ACEQUIA

FE
RR

OV
IAR

IO
S A

RG
EN

TIN
OS

AL
SIN

A

CALLE S/N

VE
GA

HN
OS

 IS
LA

S

CALLE S/N

J.J
. Q

UE
NA

RD

AC
CESO J.D

. P
ER

ON

LIN
EA

 DE
 CO

ST
A

RUTA PCIAL 46

WARNES

SAGASTUME

MORENO

SANTA CRUZ

J.L
. BORGES

ASAMBLEA

COMODORO PY

LA
RA

LA CUMPARSITA

VE
GA

PJE S/N

SA
NT

A M
AR

IA

CA
LL

E S
/N

VE
GA

GO
NZ

AL
EZ

ES
PA

NA

BA
RR

ER
A

ILLIA ARTURO HUMBERTO

RO
CA

 JU
LIO

 A

LA
PR

ID
A N

AR
CI

SO
BUENOS AIRES

BELGRANO

ELIZONDO BERNARDO

MECHITA

R. SACARAMELLA

M.C. BOSCO DE GARCIA

RUTA PCIAL 46

A. SELPA

GOÑI D
E TREJO

JA
ZM

IN

ZA
PIO

LA

PR
IN

GL
ES

LE
MO

S

CURSO DE AGUA

DE ESCALADA REMEDIOS

RA
UC

H

JU
NI

N

LAS CAMELIAS

SARMIENTO
PA

LA
CI

OS

AVELLANEDA

9 D
E J

UL
IO

CA
BR

AL

BA
IG

OR
RI

A

MORENO

JU
NI

N

AL
BE

RD
I

DE
 RO

SA
S J

UA
N M

AN
UE

L

GALILEO

25
 D

E M
AY

O

MISIONES

DE
L C

AM
PO

LO
S C

EIB
OS

CATAMARCA

SU
AR

EZ

AG
UI

RR
E J

UA
N 

P

CO
MB

AT
E D

E S
AN

 LO
RE

NZ
O

DEL BUSTO EUGENIO CNL

RIO NEGRO

SANTA FE

CA
LL

E S
/N

LA
S H

ER
AS

ITA
LIA

LA
VA

LL
E

DR. BORRACHINI

CO
NE

SA

MI
TR

E

LA
MA

DR
ID

PAZ GRL

CHACO

AV.ING.B.COLL

AL
SIN

A

LIBERTAD

FA
LC

ON
 C

NL

RA
UC

H

AG
UI

RR
E J

UA
N 

P

AR
EN

AL
ES

25
 D

E M
AY

O

ALEM LEANDRO N

BELGRANO

PR
IN

GL
ES

GE
NS

OM
IN

O

CO
RR

IEN
TE

S

CORDOBA

LA
VA

LL
E

SU
AR

EZ

LOS SAUCES

URQUIZA

BR
OW

N

ANIBAL TROILO

MORENO

BA
LC

AR
CE

SALTA

AL
BER

DI

CH
AC

AB
UC

O

CHUBUT

NE
CO

CH
EA

RIVADAVIA

AVELLANEDA

ALEM LEANDRO N

IRI
GO

YE
N

DE ESCALADA REMEDIOS

TUCUMAN

IRI
GO

YE
N

HUEL
LA

SARMIENTO

TB
A-

FF
CC

 SA
RM

IEN
TO

AMEGHINO

SAN MARTIN

PELLEGRINI

BR
AN

DS
EN

AL
VE

AR

CANARO

DE ESCALADA REMEDIOS

HN
OS

 IS
LA

S

PAZ GRL

PAZ GRL

ISLAS MALVINAS

CANE

AVELLANEDA

NECOCHEA

C. GARDEL

MAESTRO ARGENTINO

DEL BUSTO EUGENIO CNL

HERNANDEZ

CO
RT

E R
AU

L D
R

RIVADAVIA

BELGRANO

12 DE OCTUBRE

VICTORIA OCAMPO

ANTARTIDA ARGENTINA

VIA
MO

NT
E

DEL BUSTO EUGENIO CNL TUCUMAN

SA
NT

A R
OS

A D
E L

IM
A

BELGRANO

AL
BE

RD
I

ALAMBRADO

TB
A-

FF
CC

 SA
RM

IEN
TO

015

001

001

022

005 031

024

007

002023

009

001

018003

002

020

025

019 005

004

003

001

029

024

006

002

030

009
022

003

012

004

028

020
010003 019023

004

004007010 026
006 001

002

004

017006

006

009
012

011012
003 010013 010

004012009 004
005011 003 002

007

002

010

017
006010013

013

016

030

001014

012

004

025

016
009

005001015

003
008001015 002015

007003
006016

025

008 015

008011 008

006 007005004
008005

013

009

016

027

011

021

026
014

009

001
009

009

002 012008

013

018

026

028

011

017

013

015

011

012

001

002
004

003

009

010

008
005

013

015

014

023017

008

009

014

011
012

007
006

001

002
003

004008

016 007022
017

021
020

019

006021
005

009020

019

018 010
011

015

014

005

027

014
007

004

010

006

008

006

005011
016012

029
032

005

008

002

001

018

017

014

007
003

001

006
005

011

008

007

014

004

017 003 012

031

007

010

013
018

022
007

002

021

016

009

014 012

002

011

010

015

006

990

008

016

003

024

992

007

012

hogar san
vicente
de paul

hotel del
parque

SENEBRA
S.A SANATORIO CIRCULO

MEDICO

CLINICA I
T E M SA

HOTEL RESIDENCIAL
MICELLI

COMISARIA
BRAGADO

pensionado
la casa de

mis abuelos

DIARIO LA VOZ

MUNICIPALIDAD

HOTEL
COL

PLAZA EVA
PERON

PLAZA
GUEMESHOSPITAL

SAN LUIS

BOMBEROS
VOLUNTARIOS

COLEGIO
NORMAL

ESCUELA
Nº3 CENTRO

REGIONAL
UNIVERSIT

CEMENTERIO

PISTA DE
CICLISMO

BRAGADO
CLUB

TERMINAL
DE OMNIBUS

CLUB
ATLETICO
MORENOPLAZA SAN

MARTIN

TEATRO
FLORENCIO
CONSTANT

PLAZA 25
DE MAYO

IGLESIA
SANTA FE

ESPACIO
VERDE

ESTACION 9
DE JULIO

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

BRAGADO112

Jefe de Fracción

Fracción: 01

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0112 BRAGADO

Ü

9 DE JULIO
25 DE MAYO

GRAL. VIAMONTE

JUNIN CHACABUCO

ALBERTI

BRAGADO

CHIVILCOY

010214

0 500 1.000 1.500 2.000250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

020 BRAGADO


